附件一：

淮南联合大学学生校内勤工助学岗位申报表

用工申报部门：                                                         年     月     日
	序号
	岗位名称
	岗位

类型
	用工

人数
	工作职责（工作内容）
	工作

时长
	建议工

资标准

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	用工部门负责人意见：

                签 字（盖章）：
	用工部门分管校领导意见：

签 字：

	学生资助中心意见：

                                                           签 字（盖章）：

	学生处意见：

签 字（盖章）：
	资助工作分管校领导意见：

签 字：


填表说明：

    1. 岗位类型填写固定岗位或临时岗位。

2. 工作职责（工作内容）填写不下可另附页。

3. 固定岗位的工作时长填写月累计工作小时数，临时岗位工作时长为完成该项工作的累计小时数。

4. 固定岗位建议工资标准按月计，临时岗位建议工资标准按小时计。

